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/‘ c}é’g CLUB DE TIR AMB ARC ALMUSSAFES

Almussafes 19 de octubre 2019

Estimados compafieros/as:

Nos complace invitaros a participar en el XI TROFEO SALA VILA D’ALMUSSAFES, que
tendra lugar el domingo 10 de noviembre de 2019.

La competicion se celebrara en las instalaciones del pabellon Deportivo Municipal,
CARRER POLIESPORTIU S/N ALMUSSAFES 46440
https://goo.gl/maps/TbwcYVYPyhNsC5Ft7

INSCRIPCCIONES: PLAZAS DISPONIBLES 120

Las inscripciones nue
Valenciana de Sala

confirmacion de asistencia, para los inscritos al total de la liga
dia :

https://www.avaibooksp rofeo-villa-dalmussafes-2019/
El plazo de inscripcion finalizara el dia 3 de noviembre, a las 24:00 horas

PARTICIPANTES:

Arqueros y Arqueras con
Todas las divisiones y cat

PROGRAMA:

08:00
08:30
09:30
10:30
10:45
13:30 iCiG ga de trofeos.

cion de arq
y tandas de miento.
la competici

de la organizacién

NORMATIVA:

La competicion se regira por el Reglamento vigente de la LIGA/ FTACV / RFETA.

UNIFORMIDAD:

Equipacién oficial del Club.

CONTACTO: 622063900

Ajuntament
d'Almussafes
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